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Radzitéw, 4 maja 2023 r.

Wykonawcy
uczestnicy postepowania

In.271.6.2023 AM
Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 2023/BZP 00186510/01 w  trybie
podstawowym na zadanie: Przebudowa drog gminnych z Zakrzewa do Stucza

Gmina Radzitéw z siedziba przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radzitowie dzialajac na podstawie
art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i odpowiada, co nastepuje:

Tres¢ pytania 1:

Na przekrojach normalnych drogi nr 104138B w km 0+000-0+374 obramowanie chodnika po
stronie prawej zostalo zaznaczone jako pozycja 11 i zgodnie z legendq jest to opornik betonowy o
wymiarach 12/25/100 cm. Natomiast z wymiarowania nad kazdym przekrojem szerokosé elementu to
6 cm co wskazuje na obrzeze. Prosimy o wyjasnienie czym obramowa¢ chodhnik.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz chodnik nalezy obramowaé obrzezem 6/20cm na tawie betonowej gr. 10
cm betonem C12/15.

Tres¢ pytania 2:

Na przekrojach normalnych drogi nr 104138B w km 0+000 — 0+374 zastosowano obrzeze betonowe
Jako zakoriczenie chodnika po prawej stronie. Plan sytuacyjny natomiast wskazuje obrzeze jedynie w
km 0+000 -0+100 z pominigciem zjazdow. Prosimy o potwierdzenie, ze obrzeze nalezy wykonaé
zgodnie z Planem sytuacyjnym.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz obrzeze betonowe 6/20cm jest ustawione po stronie prawej w km 0+000
— 0+007,5 i km 0+365- 0+382 oraz w obrgbie skrzyzowania i wiaty przystankowej. Catkowita ilo$¢
obrzezato 31,7 m.

Tresé pytania 3:

Zgodhnie z przekrojami normalnymi pobocze nalezy wykonaé z mieszanki niezwigzanej Cnr 0/31,5 gr.
10 cm, natomiast przedmiar w poz. 58 oraz Opis Techniczny w pkt 1.3 wskazuje pobocza z mieszanki
kruszywa niezwigzanego C50/30 gr. 10 cm. Prosimy o informacje, jakie kruszywo ma by¢ uzyte do
wykonania poboczy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajacy informuje, iz pobocze powinno by¢ wykonane z mieszanki kruszywa C50/30.

Tresé pytania 4:

Przedmiar w poz. 71 zaklada wykonanie rur ochronnych dwudzielnych z PCW o sr. do 80 mm
natomiast SST D.1008.01 oraz Opis techniczny w pkt 1.4.12 wskazuje rury ostonowe z HDPE
110/6,3. Prosimy o wskazanie wymaganej Srednicy i materiatu z jakiego ma by¢ wykonana rura.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz do wykonania robot nalezy uzy¢ rur¢ ochronng dwudzielng PCV o sr.
80mm.

Tre$é pytania S:

Przekrdj normalny zjazdow (rys.7) zaklada podbudowe z kruszywa tamanego grubosci 20 cm na
zjazdach z betonu asfaltowego, natomiast pozostata czes¢ dokumentacji technicznej zaktada 22 cm
grubosci warstwy. Prosimy o podanie wymaganej grubosci podbudowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz na zjazdach z betonu asfaltowego nalezy zastosowa¢ podbudoweg z
kruszywa tamanego o grubosci 20 cm.

Tresé pytania 6:

Opis techniczny w pkt 1.4.10 zaklada rurocigg grawitacyjny wykonany z rur PP fi 400 mm,
natomiast przedmiar robot zakiada rury HDPE SN8 o §r. 600 mm. SST D.03.01.02 odnosi si¢ do rur
PEHD fi 600. Prosimy o wskazanie wymaganej Srednicy i materiatu z jakiego ma by¢ wykonana
rura.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz rurociag grawitacyjny jest projektowany z rur karbowanych
dwusciennych PP (SN8) $rednicy 40 cm.

Tresé pytania 7:

Prosimy o zalgczenie rysunku rurociggu grawitacyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz rysunek rurociagu zostal zataczony do wyjasnien SWZ z dnia 27
kwietnia 2023 roku.

Tre$é pytania 8:

SST D-04.04.02B w tablicy 2.1 pkt 4.5 stopien przekruszenia dopuszcza C50/30 oraz C90/3. Prosimy
o jednoznaczng odpowied?, ze nalezy uzy¢ kruszywa C50/30 do wszystkich podbudow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz w pkt. 1.2 ST jest napisane jakiego kruszywa nalezy uzy¢ do wszystkich
podbuddw.

Tres¢ pytania 9:

Prosimy o uwzglednienie w pozycji 45 przedmiaru robot profilowania jezdni gléwnej, zjazdow z
kostki betonowej oraz utwardzonego pobocza z kostki betonowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zalozona technologia nie wymaga profilowania podtoza pod jezdnie, pobocza utwardzone i zjazdow
z kostki betonowej po lewej stronie.

Tresé pytania 10:

Prosimy o sprawdzenie i podanie prawidlowej powierzchni warstwy podbudowy zasadniczej z
kruszywa tamanego C50/30 gr. 22 cm drogi nr 104139B (poz. 48 przedmiaru robot), gdyz naszym
zdaniem jest ona zanizona.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz powierzchnia warstwy podbudowy zasadniczej z kruszywa tamanego
C50/30 gr. 22 cm wynosi ok. 11.000 m>.

Tres¢ pytania 11:

Prosimy o sprawdzenie i podanie prawidlowej powierzchni warstwy mrozoodpornej C3/4 gr. 18 cm
drogi nr 1041398 (poz. 50 przedmiaru robdt), gdyz naszym zdaniem jest ona zanizona.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Za;mawiaja[cy informuje, iz powierzchnia warstwy mrozoodpornej C3/4 gr. 18 cm wynosi ok. 13.400
m”.

Tres¢ pytania 12:

Prosimy o sprawdzenie i podanie prawidfowej powierzchni warstwy wigzqcej AC 16W D50/70 gr. 5
cm drogi nr 104139B (poz. 51 przedmiaru robot), gdyz naszym zdaniem jest ona zanizona.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiaqucy informuje, iz powierzchni warstwy wiazacej AC 16W D50/70 gr. 5 cm wynosi ok.
10.800 m~.

Tresé pytania 13:

Prosimy o sprawdzenie i podanie prawidtowej powierzchni warstwy Scieralnej AC 11W D50/70 gr. 4
cm drogi nr 104139B (poz. 52 przedmiaru robot), gdyz naszym zdaniem jest ona zanizona.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiazjqcy informuje, iz powierzchni warstwy $cieralnej AC 11W D50/70 gr. 4 cm wynosi
10.700m".

Tres¢ pytania 14:

Zgodnie z SOR stupkow do znakow pionowych powinno byé¢ 2 sztuki, natomiast przedmiar robot w
poz. 59 wskazuje 4 szt. Prosimy o poprawienie przedmiaru robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Podstawa do wyceny robdt budowlanych jest dokumentacja projektowa. Przedmiar ma charakter
pomocniczy.

Tres¢ pytania 15:

Zgodnie z SOR znakow drogowych powinno by¢ 4 sztuki, natomiast przedmiar robot w poz. 60
wskazuje 2 szt. Prosimy o poprawienie przedmiaru robot.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Podstawg do wyceny rob6t budowlanych jest dokumentacja projektowa. Przedmiar ma charakter
pomocniczy.

Tres¢ pytania 16:
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W SWZ pkt 3.2 zapisano, ze zakres przedmiotu zamodwienia obejmuje wykonanie oznakowania
poziomego, jednakze projekt SOR oraz przedmiar nie przewiduje takowego oznakowania. Prosimy o
potwierdzenie, ze nie jest wymagane wykonanie oznakowania poziomego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, iz projekt SOR nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego.

Tres¢ pytania 17:

Na przekroju normalnym przepustu w km 0+203,75 podbudowa z mieszanki kruszywa tamanego jest
grubosci 20 cm (poz. 3 w legendzie) reszta dokumentacji technicznej wskazuje grubosé 22 cm.
Prosimy o potwierdzenie, ze podbudowa nad ww. przepustem posiada grubos¢ 22 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, iz podbudowa nad przepustem w km 0+203,75 ma grubos¢ 22 cm.

Tres¢ pytania 18:

W opisie technicznym pkt 1.4.6 kolor kostki betonowej na jezdni opisano jako grafitowy, natomiast
na przekroju normalnym wedtug poz. 10 legendy kolor kostki jest szary. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz kolor kostki na jezdni - szary.

Tresé pytania 19:

W opisie technicznym pkt 1.4.6 kolor kostki betonowej chodnika opisano jako szary, natomiast na
przekroju normalnym wedlug poz. 9 legendy kolor kostki jest grafitowy. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz kolor kostki na chodniku — grafit.

Tresé pytania 20:

Prosimy o zalgczenie SST D-04.03.01a na skropienie nawierzchni.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz SST D.04.03.01a jest zatgczone.

Tres¢ pytania 21:

Prosimy o dodanie pozycji skrapienia podbudowy 7 kruszywa oraz warstwy wigzqcej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiar rob6t jest dokumentem pomocniczym, wige nie zachodzi konieczno$¢ wstawiania
dodatkowych pozycji.

Z powazaniem




